
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  14 сентября 2021 года                                      №31/1-5   

с. Бакалы 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального  района   Бакалинский   район   Республики   Башкортостан,  

р е ш и л а: 

1.Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва: 
 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Наименование  

и номер одномандатного избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 ф
ед

е
р

а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

1075 Нефтекамский одномандатный округ №6 905 905 905 

1076 Нефтекамский одномандатный округ №6 1126 1126 1126 

1077 Нефтекамский одномандатный округ №6 773 773 773 

1078 Нефтекамский одномандатный округ №6 1124 1124 1124 

1079 Нефтекамский одномандатный округ №6 388 388 388 

1080 Нефтекамский одномандатный округ №6 1146 1146 1146 

1081 Нефтекамский одномандатный округ №6 1202 1202 1202 

1082 Нефтекамский одномандатный округ №6 417 417 417 

1083 Нефтекамский одномандатный округ №6 364 364 364 



1084 Нефтекамский одномандатный округ №6 271 271 271 

1085 Нефтекамский одномандатный округ №6 347 347 347 

1086 Нефтекамский одномандатный округ №6 357 357 357 

1087 Нефтекамский одномандатный округ №6 354 354 354 

1088 Нефтекамский одномандатный округ №6 388 388 388 

1089 Нефтекамский одномандатный округ №6 172 172 172 

1090 Нефтекамский одномандатный округ №6 379 379 379 

1091 Нефтекамский одномандатный округ №6 331 331 331 

1092 Нефтекамский одномандатный округ №6 317 317 317 

1093 Нефтекамский одномандатный округ №6 485 485 485 

1094 Нефтекамский одномандатный округ №6 118 118 118 

1095 Нефтекамский одномандатный округ №6 365 365 365 

1096 Нефтекамский одномандатный округ №6 133 133 133 

1097 Нефтекамский одномандатный округ №6 267 267 267 

1098 Нефтекамский одномандатный округ №6 97 97 97 

1099 Нефтекамский одномандатный округ №6 362 362 362 

1100 Нефтекамский одномандатный округ №6 229 229 229 

1101 Нефтекамский одномандатный округ №6 89 89 89 

1102 Нефтекамский одномандатный округ №6 144 144 144 

1103 Нефтекамский одномандатный округ №6 182 182 182 

1104 Нефтекамский одномандатный округ №6 205 205 205 

1105 Нефтекамский одномандатный округ №6 190 190 190 

1106 Нефтекамский одномандатный округ №6 645 645 645 

1107 Нефтекамский одномандатный округ №6 731 731 731 

1108 Нефтекамский одномандатный округ №6 304 304 304 

1109 Нефтекамский одномандатный округ №6 270 270 270 

1110 Нефтекамский одномандатный округ №6 287 287 287 

1111 Нефтекамский одномандатный округ №6 233 233 233 

1112 Нефтекамский одномандатный округ №6 564 564 564 

1113 Нефтекамский одномандатный округ №6 435 435 435 

1114 Нефтекамский одномандатный округ №6 140 140 140 

1115 Нефтекамский одномандатный округ №6 63 63 63 

1116 Нефтекамский одномандатный округ №6 271 271 271 

1117 Нефтекамский одномандатный округ №6 216 216 216 

1118 Нефтекамский одномандатный округ №6 151 151 151 

1119 Нефтекамский одномандатный округ №6 721 721 721 

1120 Нефтекамский одномандатный округ №6 312 312 312 

1121 Нефтекамский одномандатный округ №6 329 329 329 

1122 Нефтекамский одномандатный округ №6 119 119 119 

1123 Нефтекамский одномандатный округ №6 344 344 344 

1124 Нефтекамский одномандатный округ №6 1413 1413 1413 

1125 Нефтекамский одномандатный округ №6 154 154 154 

1126 Нефтекамский одномандатный округ №6 66 66 66 

1127 Нефтекамский одномандатный округ №6 96 96 96 

1128 Нефтекамский одномандатный округ №6 115 115 115 

1129 Нефтекамский одномандатный округ №6 93 93 93 

ИТОГО 21299 21299 21229 

 

 
 



2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Кириллову Л.В. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

С.Б.Такашов 

   

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

 

 

 

Л.В.Кириллова 

 

 

 

 

 

 
 


